DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000277 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de agosto de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• EDITAL DE CITAÇÃO.

• TERMO DE DEFERIMENTO.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5358A3B1A2706F67AF8F9526A9EBEBBD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000277 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de agosto de 2024 Ano 6

Outros

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ – BAHIA

CNPJ: 01.017.317/0001-01

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                        CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

EDITAL Nº 06/2024

Anagé, 09 de agosto de 2024.

EDITAL CITAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS

Edital de citação de ANDREA OLIVEIRA SILVA, ex-Prefeita Municipal, Contas do Poder Executivo

Municipal relativas ao exercício de 2013 (Processo TCM nº 08385-14).

FAÇO SABER, a todos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento e a quem

interessar possa, que, fica notificada a Sra. Andrea Oliveira Silva nos termos do art. 246, §1º A. IV do

CPC, C/C art. 2°, 73º, da Resolução n°02 de 20 de julho de 2024, da Câmara Municipal de Vereadores de

Anagé,  para, querendo, apresentar, no prazo de 5 (CINCO) cinco dias úteis,  alegações finais no

Processo de Julgamento Contas relativas ao exercício financeiro de 2013 do Executivo Municipal, no

processo TCM nº 08385-14, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado Bahia (TCM-BA).

Expedido e publicado o presente Edital, na forma da Lei, no Diário Eletrônico Oficial desta Câmara,

ficando este disponível no sítio do Diário Oficial da Câmara: http://cmanage.ba.gov.br/diario., para que

chegue ao conhecimento de todos os interessados e ninguém alegue ignorância.

Dado e passado nesta cidade de Anagé, aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e

vinte e quatro, eu, Altemar Silveira Nogueira, Presidente da Câmara Municipal de Anagé, subscrevo-o e

assino-o.

Altemar Silveira Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Anagé
(Assinatura Digital)

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61F71AEB964899899C2FC8FC9D26E480

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000277 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de agosto de 2024 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000277 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de agosto de 2024 Ano 6

Outros

 Câmara Municipal de Anagé
                         BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.                CNPJ- 01.017.317/0001-01

TERMO	DE	DEFERIMENTO	DE	DOCUMENTAÇÃO	ENTREGUE	A
CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	ANAGÉ/BA.

Convocação	nº	01/2024	do	Concurso	Público

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições, considerando o Decreto Legislativo de nº 01-
A/2024, que homologou o resultado final do Concurso Público, Edital de Concurso
Público nº 001/2024,

DEFERI os candidatos relacionados abaixo, haja vista os mesmos terem apresentado a
documentação conforme exigido no edital de convocação:

a) Hemerson	Santos	Patez para o cargo de Assessor	de	Comunicação;
b) Reinaldo	Santos	Moreira para o cargo de Assessor	Legislativo.

Conforme estipulado no Edital Legislativo de nº 05/2024, os candidatos citados a seguir
são considerados DESISTENTES do direito de serem nomeados para o cargo a que foram
aprovados, devido a não apresentação e/ou pronunciamento para com a documentação
exigida: *Daniele de Carvalho Pereira e *Leandro Fernandes de Lima.

Os candidatos DEFERIDOS deveram comparecer na sede do Poder Legislativo Municipal
de Anagé/BA dia 12	de	agosto	de	2024 a fim de receberem o encaminhamento para a
realização do exame médico admissional, junto à Clínica Anagé LTDA, inscrita no CNPJ
de nº 22.658.003/0001-50, localizada na Rua Abmael Nogueira nº 67, Bairro Centro,
Anagé/BA, munidos dos exames de saúde pré-admissionais constantes no Anexo	III do
Edital Legislativo de nº 05/2024.

GABINETE	DA	PRESIDENCIA	EM	09	DE	AGOSTO	DE	2024.

CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	ANAGÉ	DO	ESTADO	DA	BAHIA.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5358A3B1A2706F67AF8F9526A9EBEBBD

		2024-08-09T16:02:10-0300